Avenida Ephigênio Salles nº1299, Sala E, Bairro: Aleixo, Cep: 69.060-020, inscrita 

no CNPJ: 28.274.545/0001-05, vem requerer junto ao DEPUTADO FEDERAL 

ALBERTO BARROS CAVALCANTE NETO, o pagamento  da fatura nº 009/2023, 

referente ao período de Abril de 2024 (01/04 à 30/04), no valor de R$ 11.500,00 

(onze mil e quinhentos reais). Referente a Locação de Veículos, conforme Termo 

de Contrato nº CT-CAN-001-2023. 

Nestes Termos 

Pede Deferimento 

JAMES SANTOS DE SOUZA & CIA LTDA

FATURA 

Fatura: 009/2023 Data: 23.04.2024 Mês/Ref.:

[...]

Caso tenha alguma dúvida referente a esta fatura, favor entrar em contato: 

Telefone: (92) 98121-5446 | (92) 99614-9613 

E-mail: aej.construserv@outlook.com 

JAMES SANTOS DE SOUZA & CIA LTDA 

RECIBO 

R$ 11.500,00 

Recebemos do DEPUTADO FEDERAL ALBERTO BARROS CAVALCANTE 

NETO, a quantia de R$11.500,00 (onze mil e quinhentos reais), referente ao 

período de Abril de 2024, concernente a locação de 2 veículos, conforme Termo 

de Contrato CT-CAN-001-2023, no qual damos plena quitação. 

JAMES SANTOS DE SOUZA & CIA LTDA 

Nos termos da Lei Complementar nº116/2023, de acordo com o veto 3.1 da mesma